
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 73 JOSÉ IGOR M1419 - NOVO AMANHECER 00:04:06 14,66 00:34:47

2 60 RAFAEL JUNIOR DA SILVA M3034 - PEGASUS 00:04:17 14,02 00:36:22

3 54 MOISES LIVRAMENTO FELICIDADE M3034 - SKY RUNNERS 00:04:17 13,99 00:36:28

4 23 LUCIANO DE ASSIS M5054 - 00:04:22 13,73 00:37:09

5 70 rodrigo luiz ferreira M3539 - 00:04:35 13,07 00:39:01

6 14 EDEIRSON FRANCISCO DE RESENDE M3539 1 TIRARUNNERS 00:04:38 12,97 00:39:19

7 58 GILSON GERALDO DE MELO M5054 1 00:04:38 12,95 00:39:23

8 32 RODRIGO OLIVEIRA ROCHA M3539 2 GALO RUNNERS 00:04:43 12,71 00:40:08

9 55 MAURO RUFFINI DOS SANTOS M5559 1 DA MADRUGADA 00:04:46 12,60 00:40:29

10 69 LEONARDO CESAR CALÇAVARA M3034 1 BARROSO RUNNING 00:04:49 12,47 00:40:54

11 74 ESIO SEBASTIÃO MENDONÇA M4044 1 NOVO AMANHECER 00:04:55 12,22 00:41:45

12 41 THIAQGO AUGUSTO OLIVEIRA M2529 1 00:04:56 12,16 00:41:56

13 10 CARLOS ABERTO PEREIRA DA SILVA M5054 2 EXÉRCITO BRASILEIRO 
(TIRARUNNERS)

00:04:56 12,16 00:41:57

14 71 AGNALDO RODRIGUES FILHO M4549 1 00:05:10 11,60 00:43:58

15 5 AMAURI RODRIGUES DE ANDRADE M5559 2 SOU FIT LD 00:05:14 11,46 00:44:30

16 21 JORGE LUIZ M6099 1 EQUIPE DA MADRUGADA 00:05:17 11,37 00:44:52

17 35 SEBASTIÃO DA SILVA NASCIMENTO M5559 3 ASCORB 00:05:17 11,35 00:44:55

18 65 TULIO GIOVANI M3539 3 CTU 00:05:18 11,33 00:45:00

19 13 DEWMAYKER MOURA ASSIS M2024 1 00:05:22 11,17 00:45:40

20 19 JAIME ANDRE DE CARVALHO M4044 2 EQUIPE ELITE  
ACADEMIA 

00:05:25 11,09 00:45:59

21 1 ADAO SOUZA SILVA M4549 2 00:05:26 11,03 00:46:14

22 61 JOSÉ AUGUSTO DO NASCIMENTO M2529 2 00:05:36 10,73 00:47:32

23 49 CRISTIANO LIMA DO NASCIMENTO M4044 3 TO NA TRILHA 00:05:36 10,72 00:47:35

24 11 CAUAN MATEUS DE CAMPOS MELO M1419 1 ROMA 00:05:36 10,71 00:47:37

25 57 JORGE ELI TRINDADE MELO M4044 4 00:05:39 10,63 00:48:00

26 43 PEDRO AFONSO PROCÓPIO CHAVES M2529 3 MEGA FIT 00:05:42 10,54 00:48:23

27 68 LUIS CARLOS MOREIRA CAMPOS M5559 4 BARROSO RUNNING 00:05:45 10,45 00:48:49

28 59 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M5054 3 TIRARUNNERS 00:05:50 10,29 00:49:34

29 66 WILLIAN FERREIRA M2529 4 CTU 00:05:50 10,27 00:49:39

30 26 MIGUEL JOSÉ MARQUES TEIXEIRA M1419 2 00:06:01 9,98 00:51:05

31 6 ANDRE ANTONIO DE MELO M4549 3 SOU FIT 00:06:06 9,84 00:51:50

32 4 AGUINALDO VICENTE SANTIAGO M5054 4 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:06:07 9,81 00:51:58

33 34 RONY RODRIGUES PINHEIRO DE 
SOUZA

M4044 5 GALO RUNNERS 00:06:11 9,71 00:52:33

34 33 RONALDO JOSE DE MELO M6099 2 ASCORDC 00:06:19 9,51 00:53:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 72 EDUARDO DIRCEU RESENDE M4549 4 HC 00:06:28 9,28 00:54:58

36 8 ANTONIO MARCOS SILVEIRA JUNIOR M4549 5 ASCORB 00:06:29 9,25 00:55:07

37 38 VILSON LUSIO ELIAS DA SIVA M3539 4 00:06:40 8,99 00:56:44

38 42 CARLOS EDUARDO SILVA M3539 5 MEGA FIT 00:06:58 8,60 00:59:17

39 2 ADELIO RODRIGUES M4549 6 SKYRUNNIG 00:07:06 8,44 01:00:24

40 39 WELESANDER JOSE DO NASCIMENTO M4549 7 00:07:11 8,34 01:01:07

41 67 LARRIBEL CIRILO M5054 5 BARROSO RUNNING 00:07:17 8,23 01:01:58

42 75 PEDRO ARRUDA JÚNIOR M3034 2 00:09:40 6,21 01:22:11
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1 56 PAULA ADRIANA DOS SANTOS F3034 - DA MADRUGADA 00:04:24 13,63 00:37:25

2 37 THYARA EMANUELLA FERREIRA F3539 - SKY RUNNERS 00:05:42 10,51 00:48:31

3 48 LETÍCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 
BARROS

F3034 - SKY RUNNERS 00:05:43 10,50 00:48:34

4 22 LITÂNIA CUNHA DE MOURA F3034 - SKY RUNNERS 00:05:50 10,28 00:49:37

5 24 MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO F4044 - ASCORB 00:06:01 9,96 00:51:12

6 30 POLYANE SOARES DE SOUZA F2529 1 SKY RUNNERS 00:06:07 9,81 00:51:58

7 28 NEIDE ANDREDE MELO F4549 1 SOU FIT LAGOA 
DOURADA

00:06:20 9,48 00:53:48

8 36 TATIANA SILVA MOURA LOPES F3539 1 SKY RUNNERS 00:06:22 9,42 00:54:09

9 47 LILIAN CRISTINA DE ANDRADE F3034 1 TIRARUNNERS 00:06:53 8,72 00:58:29

10 64 AMANDA RAFAELA SILVA F3034 2 CTU 00:07:06 8,45 01:00:23

11 62 APARECIDA DAS MERCES SANDIM F5559 1 DA MADRUGADA 00:07:12 8,34 01:01:09

12 53 MEIRE MARIA COELHO F6099 1 SOU FIT LD 00:07:13 8,32 01:01:19

13 46 LETÍCIA BERNARDES SILVA F2529 2 00:07:56 7,56 01:07:30

14 25 MARIELLE RIBEIRO DA SILVA F2024 1 00:08:06 7,41 01:08:51

15 52 GERALDA CARDOSO DA SILVA F5054 1 SOU FIT LD 00:08:19 7,22 01:10:38

16 51 AUREA PEREIRA DE PAULA F5559 2 SOU FIT LD 00:08:23 7,15 01:11:18

17 27 NATÁLIA CASSIA LOPES F2024 2 00:09:28 6,34 01:20:25

18 50 FERNANDA MAGALHÃES CARVALHO F4549 2 00:09:40 6,21 01:22:07
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 14 até 19 anos

1 11 CAUAN MATEUS DE CAMPOS MELO ROMA 00:05:36 10,71 00:47:37

2 26 MIGUEL JOSÉ MARQUES TEIXEIRA 00:06:01 9,98 00:51:05

Masculino de 20 até 24 anos

1 13 DEWMAYKER MOURA ASSIS 00:05:22 11,17 00:45:40

Masculino de 25 até 29 anos

1 41 THIAQGO AUGUSTO OLIVEIRA 00:04:56 12,16 00:41:56

2 61 JOSÉ AUGUSTO DO NASCIMENTO 00:05:36 10,73 00:47:32

3 43 PEDRO AFONSO PROCÓPIO 
CHAVES

MEGA FIT 00:05:42 10,54 00:48:23

4 66 WILLIAN FERREIRA CTU 00:05:50 10,27 00:49:39

Masculino de 30 até 34 anos

1 69 LEONARDO CESAR CALÇAVARA BARROSO RUNNING 00:04:49 12,47 00:40:54

2 75 PEDRO ARRUDA JÚNIOR 00:09:40 6,21 01:22:11

Masculino de 35 até 39 anos

1 14 EDEIRSON FRANCISCO DE 
RESENDE

TIRARUNNERS 00:04:38 12,97 00:39:19

2 32 RODRIGO OLIVEIRA ROCHA GALO RUNNERS 00:04:43 12,71 00:40:08

3 65 TULIO GIOVANI CTU 00:05:18 11,33 00:45:00

4 38 VILSON LUSIO ELIAS DA SIVA 00:06:40 8,99 00:56:44

5 42 CARLOS EDUARDO SILVA MEGA FIT 00:06:58 8,60 00:59:17

Masculino de 40 até 44 anos

1 74 ESIO SEBASTIÃO MENDONÇA NOVO AMANHECER 00:04:55 12,22 00:41:45

2 19 JAIME ANDRE DE CARVALHO EQUIPE ELITE  ACADEMIA 00:05:25 11,09 00:45:59

3 49 CRISTIANO LIMA DO NASCIMENTO TO NA TRILHA 00:05:36 10,72 00:47:35

4 57 JORGE ELI TRINDADE MELO 00:05:39 10,63 00:48:00

5 34 RONY RODRIGUES PINHEIRO DE 
SOUZA

GALO RUNNERS 00:06:11 9,71 00:52:33

Masculino de 45 até 49 anos

1 71 AGNALDO RODRIGUES FILHO 00:05:10 11,60 00:43:58

2 1 ADAO SOUZA SILVA 00:05:26 11,03 00:46:14

3 6 ANDRE ANTONIO DE MELO SOU FIT 00:06:06 9,84 00:51:50

4 72 EDUARDO DIRCEU RESENDE HC 00:06:28 9,28 00:54:58
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 45 até 49 anos 5 8 ANTONIO MARCOS SILVEIRA 
JUNIOR

ASCORB 00:06:29 9,25 00:55:07

6 2 ADELIO RODRIGUES SKYRUNNIG 00:07:06 8,44 01:00:24

7 39 WELESANDER JOSE DO 
NASCIMENTO

00:07:11 8,34 01:01:07

Masculino de 50 até 54 anos

1 58 GILSON GERALDO DE MELO 00:04:38 12,95 00:39:23

2 10 CARLOS ABERTO PEREIRA DA SILVA EXÉRCITO BRASILEIRO 
(TIRARUNNERS)

00:04:56 12,16 00:41:57

3 59 ALEXANDRE GERALDO DA 
TRINDADE

TIRARUNNERS 00:05:50 10,29 00:49:34

4 4 AGUINALDO VICENTE SANTIAGO PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:06:07 9,81 00:51:58

5 67 LARRIBEL CIRILO BARROSO RUNNING 00:07:17 8,23 01:01:58

Masculino de 55 até 59 anos

1 55 MAURO RUFFINI DOS SANTOS DA MADRUGADA 00:04:46 12,60 00:40:29

2 5 AMAURI RODRIGUES DE ANDRADE SOU FIT LD 00:05:14 11,46 00:44:30

3 35 SEBASTIÃO DA SILVA NASCIMENTO ASCORB 00:05:17 11,35 00:44:55

4 68 LUIS CARLOS MOREIRA CAMPOS BARROSO RUNNING 00:05:45 10,45 00:48:49

Masculino de 60 anos acima

1 21 JORGE LUIZ EQUIPE DA MADRUGADA 00:05:17 11,37 00:44:52

2 33 RONALDO JOSE DE MELO ASCORDC 00:06:19 9,51 00:53:38
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 20 até 24 anos

1 25 MARIELLE RIBEIRO DA SILVA 00:08:06 7,41 01:08:51

2 27 NATÁLIA CASSIA LOPES 00:09:28 6,34 01:20:25

Feminino de 25 até 29 anos

1 30 POLYANE SOARES DE SOUZA SKY RUNNERS 00:06:07 9,81 00:51:58

2 46 LETÍCIA BERNARDES SILVA 00:07:56 7,56 01:07:30

Feminino de 30 até 34 anos

1 47 LILIAN CRISTINA DE ANDRADE TIRARUNNERS 00:06:53 8,72 00:58:29

2 64 AMANDA RAFAELA SILVA CTU 00:07:06 8,45 01:00:23

Feminino de 35 até 39 anos

1 36 TATIANA SILVA MOURA LOPES SKY RUNNERS 00:06:22 9,42 00:54:09

Feminino de 45 até 49 anos

1 28 NEIDE ANDREDE MELO SOU FIT LAGOA DOURADA 00:06:20 9,48 00:53:48

2 50 FERNANDA MAGALHÃES CARVALHO 00:09:40 6,21 01:22:07

Feminino de 50 até 54 anos

1 52 GERALDA CARDOSO DA SILVA SOU FIT LD 00:08:19 7,22 01:10:38

Feminino de 55 até 59 anos

1 62 APARECIDA DAS MERCES SANDIM DA MADRUGADA 00:07:12 8,34 01:01:09

2 51 AUREA PEREIRA DE PAULA SOU FIT LD 00:08:23 7,15 01:11:18

Feminino de 60 anos acima

1 53 MEIRE MARIA COELHO SOU FIT LD 00:07:13 8,32 01:01:19
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